
UCHWAŁA NR XXXV/994/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
Nr 23 im. Mariusza Zaruskiego w Szczecinie w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 23 im. Mariusza Zaruskiego w Szczecinie z siedzibą przy ul. Mierniczej 10, 70-823 Szczecin, stała 
się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 23 im. Mariusza Zaruskiego w Szczecinie z siedzibą przy 
ul. Mierniczej 10, 70-823 Szczecin. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 23 im. Mariusza Zaruskiego w Szczecinie obejmuje 
następujące ulice: Cicha cała, Drukarska cała, Dziennikarska cała, Dziwna cała, Emilii Gierczak cała, 
Fregaty cała, Glazurowa cała, Goleniowska  95 - do końca, Gryfińska 1 – 28 oraz 116 – 153, Jesienna 
cała, Kartuska cała, Klombowa cała, Koszarowa cała, Krzywoń Anieli cała, Lekarska cała, Letnia 
cała, Lotnicza cała, Łąkowa cała, Masztowa cała, Mianowskiego cała, Miernicza cała, Miła cała, 
Młyńska cała, Narzędziowa cała, Nurkowa cała, Oficerska cała, Otwocka cała, Plac Kościelny cały, 
Pokładowa cała, Pomorska cała, Portowa cała, Potok cała, Przestrzenna cała, Przybrzeżna cała, Pucka 
cała, Racławicka cała, Stacyjna cała, Taborowa cała, Ustki cała, Wejherowska cała, Weteranów cała, 
Wiosenna cała, Zamiejska cała, Zapomniana cała, Zimowa cała, Żaglowa cała.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 23 im. Mariusza 
Zaruskiego w Szczecinie z siedzibą przy ul. Mierniczej 10, 70-823 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 76D3E9D9-BD98-4055-A165-BD170056504C. Podpisany Strona 1




